鳥取市長　　　　　　　　様

受注後2週間程度

その他（　　　　）

事 業 者 名 鳥取市役所

代 表 者 役 職 市長

氏 名 鳥取　太郎

鳥取市ふるさと納税返礼品提供申込書

令和６年●月●日

< 申 込 者 >
所 在 地 〒６８０-０８７１

鳥取県鳥取市幸町７１番地

　鳥取市ふるさと納税協賛事業者募集要項（以下「募集要項」という。）に基づき、下記のとおり返礼品とし
て提供したいので申し込みます。
　申込みにあたっては、募集要項を遵守すること、この申込書が事実と相違ないこと、法令等を遵守してい
ることを誓約します。

記

返礼品名
（セット名）

鳥取砂丘のらっきょう甘酢漬け

パンフレットの掲載 ○ 希望する 希望しない（インターネット掲載のみ）

提供価格
※商品代、税・梱包料、
必要経費（提供価格の
18％）を含む。（送料別）

※下記金額の82％をお支払いします。

円 寄附金額              10,000 円
3,000

返礼品内容
（内訳）

らっきょう　甘酢漬け　２００ｇ×５パック

返礼品の説明
※PR・パンフ・HP
等に使用

鳥取砂丘で育ったらっきょうを甘酢で漬けました。シャキッとした歯ごたえを
お楽しみください。

特記事項
※保存方法、注意事項な
どを記載すること。

※大粒又は小粒の希望があれば教えてください。

受付期限 なし ○ 　あり ６月３０日までに入金が完了したもの

発送時期 通年 ○ 　あり 　発送時期　又は実施時期（　6月中旬以降発送　　　）

発注から発送まで
に要する日数

○ その他（受注後5営業日後、在庫切れの場合は8月以降の発送 ）

数量限定 　無 ○ 　あり 　取扱数量　（　　　　　５００セット)　まで

冷凍 特定記録配送方法
（該当するものに○）

○ 一般 冷蔵

返礼品番号

返礼品名は審査によ
り変更となる場合があ
ります。

パンフレットへの掲載は、１社あたり最大３品
目まで（季節商品等発送時期が限定されるも
のは２品目追加可）

この金額か手数料18％
を差し引いてお支払い
します。

受注から発送までの期
間、在庫切れの場合の
発送時期等

記載不要です。
自動で計算されます。
　計算式：提供価格÷0.3
　※100円未満切り上げ

特定原材料（７品目） エビ、カニ、小麦、そば、卵 、乳、落花生（ピーナッツ）

特定原材料に準ずるもの（２１品目） さけ（鮭）、さば、あわび、いか、いくら、牛肉、

豚肉、鶏肉、ゼラチン、アーモンド、カシューナッツ、くるみ、大豆、ごま、まつたけ、やまいも、

オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも、りんご

地場産品基準
（該当するもの１つに○を

選択してください）

1．鳥取市内において生産されたもの。

２．鳥取市内において原材料の主要な部分が生産されたもの。

○

７．鳥取市内において提供されるサービスであって、サービスの主要な部分が鳥取市
　　に相当程度関連性のあるもの。

８ イ．近隣市区町村との共通返礼品

８ ロ．県が区域内の複数の市区町村と連携し提供する共通返礼品

３．鳥取市内において製造、加工その他工程のうち主要な部分を行う子により相応の
　　付加価値が生じているもの

４．鳥取市において生産されたものであって、流通構造上、近隣の他市町村で生産さ
　　れたものと混在することが避けられないもの（例）JAがブランドする米

５．鳥取市の広報の目的で生産された鳥取のキャラクターグッズ、オリジナルグッズな
　　ど特徴から鳥取市独自の返礼品等であることが明白なもの。

６．１～５に該当する返礼品等と当該返礼品等との間に関連性のあるものとを合わせ
　　て提供するものであって、当該返礼品等が主要な部分を占めるもの。

８ ハ．鳥取県産の梨（二十世紀、王秋、なつひめ、新甘泉、秋甘泉、秋栄、新興）、
　　　鳥取和牛、鳥取県内で水揚げされたズワイガニ（松葉ガニ、親ガニ）、ベニズワイガニ

生産・製造場所
および製造工程
※海産物の場合は、採取
地、加工品等の場合は製
造場所・製造工程

製造場所：鳥取県鳥取市福部町
製造工程：自社で栽培したらっきょうを使用し、自社工場で根切り、洗い、下
処理、酢漬け、パッケージング等一連の工程を行っている。

配送サイズ
※該当する配送サイズに
○を選択してください。特
定記録の場合は、「その
他」に料金を記載してくだ
さい。

サイズ 荷物の大きさ 重さ 140サイズ 140cm以内 20kgまで

○ 60サイズ 60cm以内 2kgまで 160サイズ 160cm以内 25kgまで

（　　　　　　　　　）

100サイズ 100cm以内 10kgまで 「荷物の大きさ」は、縦・横・高さの合計です。
※ 縦・横・高さの3辺計の大きさと実重量を比較
し、大きい方のサイズの扱いになります。120サイズ 120cm以内 15kgまで

80サイズ 80cm以内 5kgまで その他

 冷凍　　　　　日

原材料
（雑貨等は、サイズ、材

質、色）

※アレルギー品目
の記載は必須

※返礼品内訳と同じ
場合は、省略可

らっきょう、砂糖、醸造酢、食塩、昆布、醸造酒

【アレルギー品目について】
※以下の食物が原材料に使われている場合は必ず記入してください

担当者連絡先

　担当者名 鳥取　花子

　電　話 0857-30-8137

賞味（消費）期限
（該当するものに○を選
択し、日数を記載）

○ あり 　無  「あり」の場合は下記に該当する期限を記載（食品は必須）

○  常温　　１８０日  冷蔵　　　　　日

【添付書類】 ①返礼品の画像データ（1024*960ピクセル・300dpi程度）
②食品表示ラベルの画像データ（加工食品の場合）
③営業許可・販売許可が必要な返礼品の場合、その許可証の写し

　FAX 0857-20-3948

　E-mail tottoricity-furusato@city.tottori.lg.jp

　ＵＲＬ https://www.tottoricity.com

※加工食品については、食品表示ラベルの画像を添付してください

※県名、市町村名をご記入ください。（例：○○県△△市）

※上記「地場産品基準の３に該当する場合は、製造工程をご記入ください。

加工品等は製造地と製
造工程をご記入くださ
い。

【賞味期限】食品の場合は必須

※賞味期限が10日以内の場合は、発送日か
らの日数（発送日を初日として）を冷蔵
（or冷凍）〇日のように記載すること。
※酒類等の賞味期限が長い（無い）食品の
場合でも、開封後お早めにお召し上げりく
ださい等の特記事項を記載してください。